Vigore Laudis Feria sexta ante  
Festum sancti Mathia Aposto  
li proxima Anno Dni 1669  
Komarnicki Strickiemu Edit

22/11  
1669

Comparans p[ro] curiam officio et h[ab]it[us] p[er] p[re]s[ent]em p[re]s[ent]em Capit[ul]um Fr[an]ciscan[um] n[ost]r[um] Felice  
Komarnicki sanus mente et corpore exiit a Terris Distinctis Sunitas Juris do  
nibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens recedendo. P[re]s[ent]i ad p[re]s[ent]em p[re]s[ent]em  
Capit[ul]um Fr[an]ciscan[um] Sunitas quod ad actus h[ab]ere attiner. secum succedens ac bo  
nis suis generatim omnibus totaliter et plane ne incorporando atq[ue] subiungendo p[er]  
tam libere publicis ac per expressam recognovit. Quia igitur de omni et me  
gro iure suo infra p[ro] videlicet de Summa Centum Quinguarum Floren[ti]a Po  
l[on]d[on] sibi Recognoscens super bonis certis Terris Nobilibus Komarnickis p[ro]ter  
fund[us] certis et subditis H[ab]it[us] Kobylisk[us] nuncupat in bonis Villis Redy[us] for  
sistens h[ab]it[us] Terrarum Fr[an]ciscan[um] modo Obligato ad solvend[um] p[er] p[re]s[ent]em  
Zatobocla affectuato nec non de eadem Insu[m]me Terr[arum] Fr[an]ciscan[um] et ligato atq[ue]  
bonis superis specificat[is] cum omni p[ro]m[iss]ionis h[ab]it[us] dominio p[ro]p[ri]etate  
competenti[is] et p[ro]rogatiua quavis omnibus et singulis h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etati  
quib[us] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]is, clausulis, articulis, Velle, ligamentis, Summis  
quoc[un]q[ue] p[ro]p[ri]is et bonorum summa ead[em] onerato p[ro]p[ri]etatis fructus, p[ro]p[ri]is  
bus redditibus, Commodis emolumentis, obventionibus, et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is  
universis nihil ex p[ro]p[ri]is h[ab]it[us] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]etatis et cuius competens  
et p[ro]rogatiua p[ro]p[ri]is Regni[is] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]is aut quopians alio reservat  
seu ex p[ro]p[ri]is, venis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is o[mn]i[um] iure p[ro]p[ri]is tenuit, habuit, et  
possidebat ip[s]e sum[us] conuenerat, ac eadem h[ab]it[us] teniebant. Tam ex n[ost]ro  
et defectu Nobili Stephano Strickiemu p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is omnibus plenaria et sufficienti satisfactione p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is  
decedit que iedit et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is. Omnes et iure p[ro]p[ri]is

1154 1250

Joannis Parthonicz Komarnicki filium Coniuges huiusmodi  
 Nleni Felonia Leica Komarnicka eiusdem Nobis Komarnicka  
 Monachia licite videtur consp. pdecessores, de causa  
 notione ingrossa p se hacten suppositis Nobis Paulo  
 in Komarnicka Abspuzak et Caldennam seu Tula Coni.  
 pibus Nobis Felocio Loran Komarnicki Vtaco eandem,  
 ad Iudicium Terre Przemysla et Diti Przemysla  
 Regie Considerationis in forma scriptis p expedite  
 ordinatis, ratione Contruentionis Contractus certo manubi  
 cum Regie ratione Regis pntis p quietationis Dona.  
 tionis Brown Cental pntis Jps hodie ingrossata Paulan  
 die Nobis Joannis Parthonicz Komarnicki filium pnt.  
 Nobis Wastanum dim Nobis Felicio Parthonicz huiusmodi  
 huiusmodi, Nobis ten Wastan Komarnicki Caspote deualitat  
 Viduan, huiusmodi, Jps hodie Iudicium in forma pntis  
 deualitat, pntis huiusmodi eandem Nobis Paulan pntis pnt  
 Iudicium in scriptis in terra Paulan huiusmodi pntis  
 Terra veni d. Diti huiusmodi Przemysla huiusmodi in scriptis  
 d. in scriptis huiusmodi pntis pntis huiusmodi pntis  
 ratione eius Contruentionis Contractus p Regis pntis  
 pntis pntis. d. eius pntis in eaq pntis pntis  
 pntis d. pntis eius huiusmodi pntis pntis pntis d. in pntis  
 pntis d. pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 Komarnicki interuadit. pntis pntis in se latibus pntis  
 pntis pntis pntis d. pntis pntis pntis pntis pntis  
 eandem pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 eius pntis pntis in pntis pntis pntis pntis pntis  
 pntis pntis Przemysla in eandem pntis pntis pntis  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis

J. Sta. ane d. L. Paulan

tam coram officio presenti ad usum in fundo bonorum prefatorum p[re]s[ent]ibus abiceptum, dum p[re]s[ent]ibus et l[ite]ris officiose requireris non de negare, imo debet et tenebitur condigne dare et effectu admittere, dantibus et admittens eadem, p[ro]p[ri]etatem et usufructum p[re]s[ent]ium omnium, p[re]s[ent]em concedendum nec per te nec per tuas quasvis submissas et subordinatas personas non p[re]s[ent]ire nec adimere, p[ro]p[ri]etatem p[re]s[ent]ium tuum et eius p[ro]p[ri]etatem in p[re]s[ent]ibus omnibus non invidiam, ita ut nocendum sit p[re]s[ent]ibus summam ac bona p[re]s[ent]ia p[re]s[ent]ia cum omni iure et p[ro]p[ri]etate r[ati]onem p[re]s[ent]iam cum suis p[ro]p[ri]etatis quiete et pacifice tenere habere et possidere queat illiq[ue] in p[re]s[ent]ibus p[ro]p[ri]etatis, iure originali et p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is vigore. Idem sub Vadio Centum Lxxvii quingenta florent[ino] p[ro]p[ri]etatis Per eundem Regnum sine eius p[ro]p[ri]etatis p[re]s[ent]ibus nonano suo cuius p[ro]p[ri]etatis ob non completionem p[re]s[ent]ium omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbet. Pro quo quidem Vadio modo p[re]s[ent]ibus ad solvendum sicut et p[ro]p[ri]etatis ab aliqua p[ri]ncipali ex p[re]s[ent]ibus non completa p[ro]p[ri]etatis p[re]s[ent]ibus ex p[re]s[ent]ibus m[er]itis Regis Nobilis Felice Romanichius cuius suis p[ro]p[ri]etatis Ad Instanciam supra scripti Nobilis Stephani Pluchi Cernovici p[re]s[ent]iam sui iure cuius p[ro]p[ri]etatis ad officium p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[ro]p[ri]etatis p[re]s[ent]ibus ex parte recepisse supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in p[re]s[ent]ibus p[re]s[ent]ibus termino tanquam p[re]s[ent]ibus ita ut in p[re]s[ent]ibus respondere, Vadium p[re]s[ent]ibus l[ite]re, Inscrip[ti]o[n]ibus satisfacere, ac omne iudicium p[re]s[ent]ibus debet et tenebitur, reg[is] ac suis successoribus ad eadem omnia in scriptis et obligat p[re]s[ent]ibus istum primum terminum p[re]s[ent]ibus et alios omnes exinde consequens p[re]s[ent]ibus eiusdem terminos semper p[re]s[ent]ibus, veni infirmitate p[ro]p[ri]etatis maiori minorennitate successoribus legatione infra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad civitates vel alij quibusvis delationibus et legalibus impedimentis non differend[is], ad quierationem ultra p[ro]p[ri]etatis officij p[re]s[ent]ibus p[re]s[ent]ibus p[ro]p[ri]etatis p[re]s[ent]ibus terminos p[re]s[ent]ibus sibi non recusandis, nullatenus p[ro]p[ri]etatis appellacionis, ac eam p[ro]p[ri]etatis faciend[is] ac p[re]s[ent]ibus p[re]s[ent]ibus p[re]s[ent]ibus vel significacione p[re]s[ent]ibus

ignores

sibi ad premissa servient in personam eandem personam cuiusq[ue] portio  
totum et plenarie transiit transiit et in se ponit, quos transiit hanc  
fundis et incorporat p[ro]p[ri]os, In quod quidem huc se huc bonas huc huc  
cepo onerata tam ex nunc et de facto Idem Regis hanc se hanc hanc  
eiusq[ue] portio coram officio p[ro]p[ri]o lat et admittit rebus Intromissiones et  
auctores p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as per huc huc quemcumq[ue] comp[er]it et p[ro]p[ri]o  
duos die quavis videlicet officio accepit. Per huc hanc hanc hanc  
eiusq[ue] portio huc eadem bona, ac huc p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as summamq[ue] conde-  
scensam cum omni iure dominio et utilitatib[us] tenendi habendi et possi-  
dendi, illiq[ue] quiete et pace, usufructu, ac ad suos suosq[ue] successores  
quosvis beneplacitis et suis fructus libere et effectualiter convertendi suis om-  
nibus tanis omnia in se completens p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et transiit vigore  
Debetq[ue] et tenebitur in hunc Regni quos se ac suos successores in et super his  
nisi suis quavis omnibus summamq[ue] quibusvis p[ro]p[ri]as hanc hanc hanc  
personam suo vincit et obligat p[ro]p[ri]as, p[ro]p[ri]as et eius Posteros in dicto  
ve cepo summam et p[ro]p[ri]as condensam et ratione conij[unct]am summamq[ue] p[ro]p[ri]as  
abscessione ab omni et quavis Inceptione iudicia quamcumq[ue] personam su-  
umq[ue] conditionis status et sexus cuiusvis existens ex se persona et occasi-  
one sui Regni suorumq[ue] successorum modo quod exponenda in omni hanc et  
officio Regni, temporibus quos opus fuerit hanc defendere eivmque inter-  
cedere et deliberare, videlicetq[ue] cum p[ro]p[ri]as reddere Ne non hoc idem hanc p[ro]p[ri]as  
sua summam ac hanc abscessa ab omnibus in genere hanc hanc hanc et  
posterioribus, super hoc idem hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
ex se persona et occasione sui Recognoscens suorumq[ue] successorum factis et fa-  
ciend[is] hanc hanc a quibusvis p[ro]p[ri]as in hoc idem hanc hanc hanc hanc hanc  
sione sui Recognoscens suorumq[ue] successorum importat et importat hanc  
hanc et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc, et in quovis hanc et officio Regni hanc et hanc et super eadem  
hanc abscessa hanc et hanc condensam p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as emittare et  
deliberare mundaq[ue] et libera semper fore, ac etiam Intromissiones p[ro]p[ri]as  
hanc

tam coram officio presenti admittam in fundo bonorum prefatorum prae  
sentibus abicebam, dum per litteras et lites officiose requiretur non de  
negare, imo debet et tenebitur eandem libere dare et effectu admittere, da-  
tus et admittam eadem, pro personis et vnumfructibus prefatorum omnium,  
solum concesserunt nec parte nec personis quaslibet submissas et subordinatas  
personas non impedire nec adimere, primum personarum suarum et eius potes  
in prefatis omnibus non iniuriari, ita ut decedens suis personis summam et  
bona sua ipsa cum omni iure et proprietate idem personarum cum suis  
posteris quiete et pacifice tenere habere et possidere queat illis in suis pos-  
sibus, sine originali et presentis ipsi vigore. Illi sub Vadis Annis quin-  
quaginta florenti solent, Per eundem Regnum sine eius posteris prefatis  
nonano suo cuius posteris ob non complerentur personarum omnium et  
singulorum tam intoto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum  
succumbent. Pro quo quidem Vadis modo prefatis ad solvendum iure et pro-  
re aliqua principali ex prefatis non completa implenda factus ex  
marche Regis Nobilis Febr Romarichi eius suis posteris Ad Instan-  
tiam subscripti Nobilis Stephani Thrichi Cernuoniis personarum sui tene  
eius posteris ad officium sicut Castellum Capitulum et admittentur ordine recepte  
suprascripto quoad respondendum spectat mediante semper in primo ter-  
minis Terminis tanquam peremptorie ita sine parere respondere, nullum  
prefatorum libere, Inscriptio nichil satisfacere, ac omne iudicium patere  
debet et tenebitur, reg' ac suos successores ad eadem omnia in verbis et  
obligat personis illius primis Terminis peremptorie et alios omnes  
exinde consequens personis eiusdem Terminis semper peremptorie, veni  
infirmitate pro maiori minorennitate successorum legatione infra relecta  
Regnum Teruino militari ad munimenta ad civitates vel alij quibusvis  
dilationibus et legalibus impedimentis non differend, ad quierationem ista  
proximo officio, prefata personis Capitulum et admittentur Terminis dilectionis  
sibi non negligendis, nullatenus, rationes appellones, ac eorum Prosequentes  
faciendis ac prefata via gaudis simplicibus vel triplicibus

suspensionis fatalis Junis p[re]scriptione Terrestri, Bellis conuentionis ac  
alijs omnibus Junis remedijs et decerni non subterfugiendo, nec male  
quomodo eadem Haec sua p[re]s[er]ua[n]t personaliter Recogno ad p[re]s[er]ua[n]t medianre.

# Komarnicki consorti sua Debet.

Comparatu personaliter p[re]s[er]ua[n]t officio et Actis p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t  
sicut Nobilis Feodor Komarnicki, Nobilis Ivan Komarnicki Muscorakus  
N[ost]ri duo Knechtorskas p[ro]creatus filius sanus mente et corpore existens  
a Terris Distichibus Juntus Junis dictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]js et  
p[re]s[er]ua[n]t redden. p[re]s[er]ua[n]t v[er]o p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t Junis dicit quod ad actus  
huic attinet seuus successibus et bonis suis generatim omnibus totat  
et plene incorporando atq[ue] subijciendo palam libere publice ac per exp[re]ssas  
recognouit. Quia ipse Nobilis Tanka sicut Nobilis Ivan Komarnicki Saualuouie  
Jitich, sui Regni p[ro]uoc[us] legitime eiusq[ue] posteris summam Quadringeror flo-  
ren[si]u[m] polon[orum] monetis et numeri in Regno Currenti quolibet floren[si]u[m] p[ro]p[ri]i  
triginta polon[orum] numerando et computando circa veni iusti et liquidi debiti nu-  
meratq[ue] p[er] eum tenetur atq[ue] debet, Quare quidem summam Quadringeror  
floren[si]u[m] polon[orum] p[re]s[er]ua[n]t Nobilis Komarnicki Recognoscent se ac suos  
successores in et super bonis suis g[er]atim omnibus mobilibus et immobilibus  
summissis quibusvis p[er] eum habitis et habendis p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t consorti sua eiusq[ue] po-  
steris hinc p[ro] die et festo p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t Pauli Apostoli post Tri-  
ennium p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t dare solvere, numerare, ac coram officio Actis p[re]s[er]ua[n]t  
p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t realiter et in effectu rep[re]s[er]ua[n]t et relinquere, re-  
positamq[ue] et relictam v[er]us ab eodem officio p[re]s[er]ua[n]t non effide[n]s nec au-  
stare, vel quouis modo alio solutionem eiusdem summe impugnare im-  
pugnare et obligat p[re]s[er]ua[n]t, Idq[ue] sub Valio summe similis Quadringeror  
bonis floren[si]u[m] polon[orum] p[er] eum Recognoscentem Nobilem Komarnicki vel  
eius posteris p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t et p[re]s[er]ua[n]t sive eius successoribus  
ob non solutionem summe p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t p[re]s[er]ua[n]t et loco supra exp[re]ssis  
ad soluend[um] succumbendo. Pro quo quidem Valio modo p[re]s[er]ua[n]t ad  
soluend[um] succo ac p[ro] summa ipsa p[re]s[er]ua[n]t non soluta soluenta p[re]s[er]ua[n]t  
existens p[re]s[er]ua[n]t Recognoscent Nobilis Feodor Komarnicki, ad instantia  
p[re]s[er]ua[n]t Tanka Komarnicka sive illius successorum ad officium p[re]s[er]ua[n]t  
Cas. red